

Příloha č. 1a

Název akce: Založení letničkových záhonů II.

REKAPITULACE ZL (VZMR)

Projekt:	není	
Objednatel:	Městská část Praha 7 Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7	
Zhotovitel:	název Ing. Jan Švejkský, Ph.D. adresa Bolívarova 2092/21, Praha 6 IČO: 164 71 636	
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH		-44 800,13 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1-4 bez DPH		-44 800,13 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1-4 s DPH (15% nebo 21%)		-54 208,16 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH	913 938,54 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15% nebo 21%	1 105 865,63 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	869 138,41 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 15% nebo 21%	1 051 657,47 Kč

snížený rozsah prací z důvodu zmenšení počtu záhonů o plochu Rajská

Schválil:	Podpis:	Datum:
x		

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název ZL: Plocha Rajská

Důvod změny:

Ponížení předmětu díla o plochu Rajská na základě požadavku zadavatele. Jedná se o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

Na základě požadavku zadavatele byla z plánovaných ploch odebrána celá plocha Rajská.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	chemické odplevelení	m2	64,00	3,55	227,20
	odstranění stávajícího drnu do hloubky 10 cm vč. odvozu a likvidace	m2	64,00	5,00	320,00
	rozrušení zeminy do hl. 5 cm, včetně odvozu a likvidace doprava uložení	m2	64,00	39,00	2 496,00
	doplnění zeminy nové, 5cm, doprava, vyložení na místo vč. urovnání	m2	64,00	84,00	5 376,00
	aplikace minerálního hnojiva 20g/m2	m2	64,00	2,00	128,00
	aplikace hydrogelu 30g/m2	m2	64,00	3,00	192,00
	zasetí směsí	m2	64,00	18,00	1 152,00
	instalace provizorního oplocení 68 m	m	68,00	63,00	4 284,00
	zálivka včetně dopravy vody po zložení 20l/m2	m2	64,00	33,00	2 112,00
	osivo-Strakonická louka (kg)	kg	0,20	7 751,00	1 550,20
	kůly	ks	23,00	59,00	1 357,00
	provaz	m	70,00	38,00	2 660,00
	zahradnický substrát	m3	3,20	685,00	2 192,00
	hnojivo Multicote 6M	kg	1,30	85,00	110,50
	hydrogel	kg	0,19	381,00	73,15
	herbucid	l	0,03	390,00	12,48
	vypletí záhonů ostříháním plevelů 3x za vegetaci	m2	64,00	9,55	1 833,60
	zálivka vč. dopravy vody, max. 8 zálivek po výsadbě	m2	64,00	33,00	16 896,00
	posekání porostu	m2	64,00	10,50	672,00
	odstranění kůlování	m	68,00	17,00	1 156,00
	Celkem odpočteno				44 800,13
	Přípočty				0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
	Celkem přípočteno				0,00
	CELKOVÁ CENA bez DPH				44 800,-
	(cena za materiál, včetně montáže)				

-44 800,13